ООО «Аэропорт Тобольск»

Заявка на предоставление Дополнительных услуг

в аэропорту Ремезов (г. Тобольск)
От:
(полное наименование Организации-Заявителя (далее – Оператор)

от   «_____»_____________20____г.
Прошу предоставить Дополнительную услугу №____ из перечня Дополнительных услуг (Приложение  № 1 к заявке) для оказания услуг Оператора в рамках Договора №____________________ от__________.
1.Приложения:_________________________________
2. Контактное лицо (ФИО, телефон)_______________________________________________

Примечание

1.В пункте 1 указываются наименования и количество листов документов, прилагаемых к Заявке (опись прилагаемых документов с указанием наименования каждого документа и указанием количества листов каждого документа). Обязательным приложением к заявке являются следующие документы: 1) документы подтверждающие полномочия на подписание, подачу настоящей заявки, на взаимодействие с Аэропортом, в том числе, на предоставления дополнительной информации и документов, подписание необходимых документов; 2) иные документы, а также перечень работников и техники Оператора.

________________________________________________________             (___________________)

     (должность)                    М.П.                     (подпись)                                  (расшифровка подписи)

Приложение №1 к заявке о предоставлении Дополнительных услуг

Перечень Дополнительных услуг
	№ п/п
	Наименование Дополнительной услуги
	Единица измерения

	1.
	Предсменный и послесменный медосмотр персонала
	1 чел.

	2.
	Услуги по заправке автотранспорта (автоГСМ)
	Литр

	3.
	Пропуска:

Разовый личный пропуск.

Постоянный личный пропуск.

Разовый транспортный пропуск.

Постоянный транспортный пропуск.
	1 шт.

	4.
	Обучение персонала:

Водителей самостоятельному движению по Территории Аэропорта;

Руководителей подъездом к ВС.
	1 чел.

	5.
	Уборка последствий загрязнения искусственного покрытия или грунтовой части аэродрома:

‒
уборка последствий разлива авиационного топлива, масел, смазок на МС ВС в зимний период;

‒
уборка последствий разлива спец. жидкостей на МС ВС в зимний период;

‒
уборка последствий разлива воды на МС ВС в зимний период;

‒
уборка последствий разлива авиационного топлива, масел, смазок на МС ВС в летний период;

уборка последствий разлива спец. жидкостей на МС ВС в летний период.
	кв.м

	6.
	Единовременная плата за предоставление в аренду переносной радиостанции
	1 шт.

	7.
	Единовременная плата за предоставление в аренду мобильной радиостанции
	1 шт.

	8.
	Установка мобильной радиостанции на автомобиль Оператора
	1 шт.

	9.
	Демонтаж мобильной радиостанции на автомобиле Оператора
	1 шт.

	10.
	Установка блока GPS – на автомобиль Оператора
	1 шт.

	11.
	Демонтаж блока GPS – на автомобиле Оператора
	1 шт.

	12.
	Услуги по предоставлению в аренду нежилых помещений для размещения персонала, спецтранспорта Оператора
	В соответствии с приложением  к Договору

	13.
	Подключение ИС FLTT
	1 шт.

	14.
	Предоставление доступа к ИС FLTT второго и последующего рабочих мест
	1 раб.место

	15.
	Корректировка (удаление, изменение, ввод нового) техпроцессов Оператора в  ИС FLTT
	1 ед..

	16.
	Корректировка (удаление, изменение, ввод нового) ресурсов Оператора в  ИС FLTT
	1 ед.

1